
 
DZ-04.0021.41.2017 
 

 

Uchwała Nr XLI/480/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia  18 września 2017 r. 

 

 

w sprawie nowej organizacji ruchu na ul. Potoczek. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Wnioskuje się do ZIKiT o wprowadzenia strefy zamieszkania na ul. Potoczek poprzez 

ustawienie znaków D-40. 

§ 2. 

Wnioskuje się o zamontowanie dwóch progów zwalniających na wyremontowanym odcinku 

ulicy Potoczek.  

 

§ 3 

Wnioskuje się o oznakowanie ulicy Potoczek jako ulicy bez przejazdu poprzez ustawienie 

znaków D-4a, D-4b oraz D-4c. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Grzegorz Chmurzyński  

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  
Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Niedawny remont i ułożenie nawierzchni asfaltowej na ul. Potoczek pozwoliło na 

wyeliminowanie części dotychczasowych problemów mieszkańców w/w ulicy, jednakże 

spowodowało nowe, związane z zagrożeniem bezpieczeństwa pieszych z uwagi na 

rozwijanie przez kierowców sporej prędkości oraz brak poboczy. W związku z tym,  

w odpowiedzi na pismo ZIKiT znak TZ.6110.4.1353.2017 z dnia 28 sierpnia 2017 roku Rada 

Dzielnicy IV uważa za zasadne ustanowienie strefy zamieszkania dla ulicy Potoczek.  

2. Ponadto, uważa się za zasadne fizyczne wymuszenie spowolnienia ruchu poprzez montaż 

progów zwalniających, aby zagwarantować bezpieczeństwo pieszych poruszających się 

drogą. 



3. Z uwagi na nieprecyzyjność popularnych map internetowych oraz systemów GPS, które 

często błędnie wprowadzają kierowców w błąd informując o możliwości przejazdu ulicą 

Potoczek do ulicy Łokietka i generując dodatkowy ruch, Rada Dzielnicy uważa za zasadne 

odpowiednie oznaczenie w/w ulicy jako drogi bez możliwości przejazdu.   


